
Total superficie útil int. 83.85 m²

Total sup. útil 178.38 m²

Total superficie útil ext. 94.53 m²

Superficies útiles

Total sup. cons. 104.19 m²

Superficies construidas
Vivienda interior y exterior 104.19 m²

Patio 86.97 m²

Dormitorio 01

Dormitorio 02

Dormitorio 03

Baño 02

Acceso

Paso

Terraza

Salón - comedor

Baño 01

23.63 m²

11.00 m²

12.09 m²

11.37 m²

11.10 m²

3.45 m²

2.81 m²

3.06 m²

7.56 m²

Todas las superficies exteriores están medidas al 100%

Cocina

5.34 m²
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TERRAZA PRIVATIVA
EN PLANTA PISO 1º
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			   	 VIVIENDA D. BLOQUE 2. PLANTA 1


